quarta-feira, 4 de outubro de 2017

Ano I - Edição nº 00162 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu publica



SUMÁRIO

- AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 013/2017
- Termo Aditivo de Prazo 04. Contrato nº 182/2014 Termo Aditivo de Prazo 04. Contrato nº 183/2014

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU

CNPJ N° 13.717.517/0001-48

PREGÃO PRESENCIAL 013/2017 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morro do Chapéu, Bahia, comunica aos interessados que homologou os procedimentos licitatórios do Pregão Presencial supra, cujo objeto versa sobre a Contratação de empresa para especializada para fornecimento de serviços de licença de uso, implantação, treinamento, manutenção, suporte técnico e customização, de sistema de gestão à saúde, integrando os sistemas da atenção básica, atenção especializada, redes de acesso a saúde e assistência farmacêutica, adjudicando o objeto em favor da empresa VOIPY TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA – EPP no valor global de R\$ 212.320,00. Data: 04/10/2017. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito.

Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

	0 0 0 1
	Termo Aditivo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU	
CNPJ Nº 13:717.517/0001-48	
EXTRATO DE TERMO ADITIVO	
Termo Aditivo de Prazo 04. Contrato nº 182/2014. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 09 meses, com início em 11/03/2017 e término em 11/12/2017. Data da assinatura: 09/03/2017. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito.	
prazo do contrato por mais 09 meses, com início em 11/03/2017 e término em 11/12/2017. Data da assinatura: 09/03/2017. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito.	
Rua Coronel Dias Coelho 188 Centro Morro do Chapéu-Ba	

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 **EXTRATO DE TERMO ADITIVO** Termo Aditivo de Prazo 04. Contrato nº 183/2014. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA. Objeto: aditivar o prazo do contrato por mais 09 meses, com início em 11/03/2017 e término em 11/12/2017. Data da assinatura: 09/03/2017. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito.